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                                                                                                                                    E 

NOTA DE TOMA DE DATOS PARA DECLARACIONES DE IVA 

 

      Ejercicio.................. Periodo...................Fecha................................................................. 

 

      NOMBRE..................................................................................TFNO............................... 

      Entidad Bancaria............................................................Nº Cta........................................ 

 

      Correo Electrónico………………………………………………………………………. 

                                                                                                         Cuota              Base Imponible 

   SUMA EL IVA SOP. EN  BIENES CORRIENTES AL 21 %  ________________  €   …….…………. 

   SUMA EL IVA SOP. EN BIENES CORRIENTES AL   18 %..._______________ €.  ……….……… 
 

   SUMAEL IVA SOP. EN BIENES DE INVERSION  al 21 %_________________ €    ……………….. 

   SUMA EL IVA SOP. EN BIENES DE INVERSION AL 18 % _______________  €   ……………….. 

 

   SUMA EL IVA SOPORTADO AL  10 %…….__________________________ €    ……………….. 

   SUMA EL IVA SOPORTADO AL    8 %.............__________________________ €.   ……………….. 

 

   SUMA EL IVA SOPORTADO AL   4 %..............__________________________ €. ………………… 

   SUMA EL IVA SOPORTADO AL..... % ............__________________________ €.  ………………… 

 

           TOTAL IVA SOPORTADO  _____________________ € 

 

   SUMA EL IVA REPERCUTIDOAL21 %……..__________________________ €   ….…………….. 

   SUMA EL REC.EQUIV.REPERC. AL 5,2 %....__________________________  €…………………. 

   SUMA EL IVA REPERCUTIDO AL 18 %……..__________________________ €   ….…………….. 

   SUMA EL REC.EQUIV.REPERC. AL 4 %....__________________________  €…………………. 

   SUMA EL IVA REPERCUTIDOAL 10%.........___________________________ €…………………. 

   SUMA EL REC. EQUIV. REPERC. AL 1,4%...__________________________ €…………………. 

   SUMA EL IVA REPERCUTIDO AL 8%…….___________________________€………………….. 

   SUMA EL REC. EQUIV. REPERC. AL 1%...__________________________ €…………………. 

   SUMA EL IVA REPERCUTIDO AL 4 %..........__________________________ €………………… 

   SUMA EL REC.EQUIV. REPERC. AL  0,5 %. __________________________  €  ………………… 

   SUMA EL IVA REPERCUTIDO AL.....%.........___________________________ €  ………………… 

 

            TOTAL  IVA REPERCUTIDO___________________ € 

Subvenciones notificadas………………………………………..________________ € 
(Deberá de traerse fotocopia de las facturas en las que se produzca la Inversión del Sujeto Pasivo) 
Fdo.: El titular o representante de la empresa 


